

YIL : 2017
KARAR NO : 957
TARİH: 13.09.2017
KONU: ÖNERGE

KARAR

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 4 üyesi tarafından verilen 13.06.2017 tarih ve 3 sayılı yazılı önergede; 08-09-10 Haziran 2017 tarihlerinde gerçekleşen 53. Tekirdağ Kiraz Festivali ile ilgili festivale dahil ilçelerde sonuçlarının değerlendirilmesi konusunda Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonunun görevlendirilerek Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Tekirdağ'da uzun yıllardır süre gelen, Tekirdağ ile özdeşleşmiş, bölgeye has Kiraz Festivali, Tekirdağ'ın Büyükşehir olması ile Büyükşehir Belediyesine devir olmuştur. Festival çerçevesinde yapılması planlanan etkinliklerin yapılan görüşme ve toplantılar sonucu, her yıl farklı ilçelerde eşzamanlı gerçekleştirilmesi kararlaştırılmış ve ilk sene hariç son 2 sene bu şekilde kutlanmıştır. Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı'ndan aldığımız bilgiye göre ileriki dönemler için de farklı ilçelerde eşzamanlı kutlama etkinliklerinin yapılması planlanmıştır.

Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonumuzca Kiraz Festivali'nin, geçmişten günümüze detaylı inceleme ve araştırılması yapılmıştır. Tekirdağ Büyükşehir olmadan önce ilk dönemler kirazın önde tutulduğu, önemsendiği, vurgulandığı ve onun çevresinde bazı etkinliklerin yapıldığı sonucuna ulaşmış bulunmaktayız. Komisyonumuzca Kiraz Festivali için önerilerimiz aşağıda sunulmuştur.

1-Tarihi süreç dikkate alındığında söz konusu Festival merkezin yeni adı ile Süleymanpaşa ilçesine özgü, buradan çıkmış bir festivaldir. Festival Süleymanpaşa Belediyesi tarafından düzenlenmeli ve Büyükşehir Belediyesi tarafından destek verilmelidir.

2- Her ilçemizin kendine özgü, bölgesi ile örtüşen festivali mevcuttur. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi belirleyeceği oranda her ilçeye maddi destek vermelidir.

Hayrabolu Belediyesi-27.Ayçiçeği Festivali

Ergene Belediyesi - Boza Festivali

Şarköy Belediyesi - Bağbozumu ve Üzüm Festivali

Saray Belediyesi - Uluslararası 12. Geleneksel Kültür ve Sanat Festivali

Kapaklı Belediyesi - Kazak Gölü Yaz Festivali

Çorlu Belediyesi -8. Uluslararası Kültür ve Sanat Festivali

Çerkezköy Belediyesi - Gençlik Festivali-Bisiklet Festivali

Malkara Belediyesi - Malkara Kültür ve Sanat Festivali / Tarım ve Süt Ürünleri Festivali

Muratlı Belediyesi -Hidrellez Şenlikleri

Marmaraeğlisi Belediyesi- Geleneksel Karpuz Festivali

3-Festivalde her alanda kiraz öne çıkartılmalı, dikkate alınmalı, kiraz yetiştiricileri teşvik edilerek, yetişen kirazın ulusal ve uluslararası tanıtımı yapılmalı, bu alanda pazar yaratacak çalışmalar ve girişimlerde bulunulmalıdır.

4-Kiraz Festivali vesilesi ile tüm ilçelerde gerçekleştirilen festivallerde yerel sanatçılarımıza mutlaka yer verilmeli, tanıtılmalı ve halk ile buluşturulmalıdır.

5-Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından, ilçelerde yapılacak diğer etkinlik, organizasyon vb. durumlarda içerik ve detaylar kesinleşmeden, ilçenin ilgili birimi ve yetkililerinin dahil edildiği, fikirlerinin alındığı, ortak noktada buluşulduğu uzun soluklu toplantılar gerçekleştirilmelidir. Bu toplantılar sonucunda ortak kararlar alınmalı, uyumlu iş-eylem planı hazırlanmalıdır.

6-Uluslararası festival ve etkinliklerde uluslararası sanatçı ve kişiler/katılımcılar davet edilmelidir.

7-Kiraz Festivali kapsamında kirazı temsilen üründen farklı ürünler tasarlanmalı, tanıtımını yapacak tedbirler alınmalıdır. (kirazlı içecekler, kirazlı pasta, tatlı, kurabiye, şekerleme, kirazlı bakım ürünleri ve hediyelik eşyalar vb...)

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."

Şeklindeki Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 13 Eylül 2017 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.